Instrukcja obsługi
Regulatory transformatorowe dwunastawowe
SC2A1
Niniejsza instrukcja zawiera ważne informacje techniczne i wskazówki dotyczące bezpieczeństwa
pracy.
Prosimy o uważne przeczytanie tej instrukcji przed wypakowaniem, montażem i każdą
inną czynnością związaną z pracą przy regulatorze!
Instrukcja obsługi jest częścią produktu i należy ją zachować, aby w razie potrzeby można było

•	 15 - 1,5 A
•	 25 - 2,5 A
•	 35 - 3,5 A
•	 50 - 5,0 A
•	 75 - 7,5 A
•	 100 - 10,0 A
•	 130 - 13,0 A
•	 160 - 16,0 A
•	 200 - 20,0 A
Typ Nr art.
maks. I
[A]
bezpiecznik
[kg]
A B C D E obudowa
SC2A1 15 SC2A1-15L25 IP54 1,5 F T-2.5 A 3,9 200 305 155 183 235 tworzywo sztuczne
SC2A1 25 SC2A1-25L25 IP54 2,5 F T-4.0 A 4,4 200 305 155 183 235 tworzywo sztuczne
SC2A1 35 SC2A1-35L25 IP54 3,5 F T-5.0 A 5,4 200 305 155 183 235 tworzywo sztuczne
SC2A1 50 SC2A1-50L25 IP54 5,0 F T-8.0 A 6,2 200 305 155 183 235 tworzywo sztuczne
SC2A1 75 SC2A1-75L25 IP54 7,5 F T-12.5 A 8,2 200 305 155 183 235 tworzywo sztuczne
SC2A1 100 SC2A1100L25 IP54 10,0 F T-16.0 A 15,2 300 425 175 255 355 blacha stalowa
SC2A1 130 SC2A1130L25 IP54 13,0 F T-20.0 A 17,6 300 425 175 255 355 blacha stalowa
SC2A1 160 SC2A1160L25 IP54 16,0 F T-25.0 A 19,3 300 425 225 255 355 blacha stalowa
SC2A1 200 SC2A1200L25 IP54 20,0 F T-30.0 A 22,0 300 425 225 255 355 blacha stalowa
8. Dane techniczne i wymiarowe
8/14
A
B